
令和３年８月２５日 

１年生保護者の皆様へ 

大阪市立梅香中学校 

校 長 神山 卓也 

 

 

1 年生 一泊移住について 

 

 

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の急拡大と、大阪府に発令されている緊急

事態宣言の延長に伴い、９月１２日に予定しておりました一泊移住について、再度延

期をさせていただく運びとなりました。 

延期の時期についてはまた追って連絡をさせていただきます。変更に次ぐ変更で、

保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。 


